
Pregão/Concorrência Eletrônica

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00018/2023

Às 17:19 horas do dia 18 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE LUCIANO BARBOSA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2987/2023,
Pregão nº 00018/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Uniforme profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Componentes: Blusão E Calça. , Tamanho: Sob Medida , Material:
100 % Algodão , Tipo: Kimono, Aplicação: Judô.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 231,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: DANIEL HENRIQUE LAURINDO , pelo melhor lance de R$ 165,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL
HENRIQUE LAURINDO, CNPJ/CPF: 00.134.145/0001-85, Melhor

lance: R$ 165,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:02

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA SILVA

Item: 2
Descrição: Uniforme Profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Material: 100 % Algodão , Componentes: Blusão E Calça. , Tipo:
Kimono, Aplicação: Judô. , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 223,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: DANIEL HENRIQUE LAURINDO , pelo melhor lance de R$ 165,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL
HENRIQUE LAURINDO, CNPJ/CPF: 00.134.145/0001-85, Melhor

lance: R$ 165,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:03

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA SILVA

Item: 3
Descrição: Uniforme Profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Material: 100 % Algodão , Componentes: Blusão E Calça. , Tipo:
Kimono, Aplicação: Judô. , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.951,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$
1.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RMM SPORTS
COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ/CPF:

22.382.705/0001-53, Melhor lance: R$ 1.800,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:04

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA

SILVA

Item: 4
Descrição: Uniforme Profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Material: 100 % Algodão , Componentes: Blusão E Calça. , Tipo:
Kimono, Aplicação: Judô. , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.913,2600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$
3.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RMM SPORTS
COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ/CPF:

22.382.705/0001-53, Melhor lance: R$ 3.200,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:05

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA

SILVA

Item: 5
Descrição: Uniforme Profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Material: 100 % Algodão , Componentes: Blusão E Calça. , Tipo:
Kimono, Aplicação: Judô. , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.298,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: DANIEL HENRIQUE LAURINDO , pelo melhor lance de R$ 8.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:22 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL
HENRIQUE LAURINDO, CNPJ/CPF: 00.134.145/0001-85, Melhor

lance: R$ 8.000,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:06

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA

SILVA

Item: 6
Descrição: Uniforme Profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Material: 100 % Algodão , Componentes: Blusão E Calça. , Tipo:
Kimono, Aplicação: Judô. , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 243,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: DANIEL HENRIQUE LAURINDO , pelo melhor lance de R$ 160,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:23 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL
HENRIQUE LAURINDO, CNPJ/CPF: 00.134.145/0001-85, Melhor

lance: R$ 160,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:07

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA SILVA

Item: 7
Descrição: Uniforme Profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Material: 100 % Algodão , Componentes: Blusão E Calça. , Tipo:
Kimono, Aplicação: Judô. , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.846,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: DANIEL HENRIQUE LAURINDO , pelo melhor lance de R$ 3.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL
HENRIQUE LAURINDO, CNPJ/CPF: 00.134.145/0001-85, Melhor

lance: R$ 3.400,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:08

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA

SILVA

Item: 8
Descrição: Uniforme Profissional
Descrição Complementar: Uniforme Profissional Material: 100 % Algodão , Componentes: Blusão E Calça. , Tipo:
Kimono, Aplicação: Judô. , Tamanho: Sob Medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.674,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: DANIEL HENRIQUE LAURINDO , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIEL
HENRIQUE LAURINDO, CNPJ/CPF: 00.134.145/0001-85, Melhor

lance: R$ 1.000,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:09

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA

SILVA

Item: 9
Descrição: Tatame
Descrição Complementar: Tatame Material: E.V.A. , Comprimento Placa: 1 M, Largura Placa: 1 M, Espessura Placa:
30 MM, Características Adicionais: Película Texturizada E Siliconada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 112 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 23.279,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MELIM COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.120,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2023
12:03:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MELIM
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 49.608.132/0001-90, Melhor lance:

R$ 8.120,0000

Homologado 18/08/2023
17:19:10

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA SILVA

Fim do documento


